Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04  марта 2015 года								                                            № 145

О создании комиссии по обследованию автодорожного моста через р. Чёрный Урюм на автомобильной дороге местного значения п. Ксеньевка – п. Итака Могочинского района Забайкальского края

В связи с предаварийным состоянием автодорожного моста через р. Чёрный Урюм на автомобильной дороге местного значения п. Ксеньевка – п. Итака Могочинского района Забайкальского края, вследствие ухудшения в связи с физическим износом в процессе эксплуатации моста, а также в целях обеспечения безопасности дорожного движения, здоровья и имущества граждан, руководствуясь  ст.ст. 24,25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию автодорожного моста через р.Черный Урюм на автомобильной	 дороге  местного значения п.Ксеньевка – п.Итака Могочинского района Забайкальского края , в следующем составе:

1) Плюхин Дмитрий Валентинович – глава муниципального района «Могочинский район»; председатель комиссии;
2) Вяткин Андрей Борисович – заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по вопросам развития инфраструктуры; заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
3) Ильин Валерий Яковлевич – первый заместитель главы муниципального района «Могочинский район»;
4)Беликова Галина Викторовна – главный специалист отдела строительства, инвестиции и содействия ЖКХ поселений администрации  муниципального района «Могочинский район»;
5) Мирина Нелли Владимировна – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации  муниципального района «Могочинский район»;
6)Мельник Алексей Леонидович – глава городского поселения «Ксеньевское»;
7) Мутин Пётр Алексеевич – председатель Совета городского поселения «Ксеньевское».

2.  Назначить работу комиссии на 04 марта 2015 года в 14 – 00 час. Сбор комиссии на автодорожном мосту через р. Чёрный Урюм на автомобильной дороге местного значения п. Ксеньевка – п. Итака Могочинского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по вопросам развития инфраструктуры А.Б. Вяткина.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                        Д.В. Плюхин